

## Talousarviomuutos 2023 / Ruokapalvelut

PALVLTK 08.06.2023 § 76  
131/02.02.00/2023

Valmistelija

Lukion rehtori ja sivistysjohtaja Katja Koivunoro puh. 040 560 8121  
ja kehittämisspäällikkö Johanna Keränen puh. 040 161 5033

Rantasalmen koulukeskuksen valmistuskeittiön peruskorjaus tehdään kuluvan kesäkauden aikana. Investointiin liittyen Järvi-Saimaan Palvelut Oy hankkii keittiölaitteita, joiden poistokulu jyvittyy poistoajan suhteessa kunnan ruokapalveluiden sopimuslaskutukseen.

Investoinnin suunnittelun yhteydessä ei vielä ollut tarkennettua budjettia väistöajan ruokailun järjestämisestä eikä keittiölaitte-hankintojen poistojen määrästä, joten määrärahavarausta ei sisällytetty käyttötalouteen eikä näin ollen osaksi Järvi-Saimaan Palvelut Oyn vuosisopimuksen ateriapalvelulaskutusta. Tarkemmat kustannukset saatiin laskettua, kun kilpailutukset ja muut hintaselvitykset sekä urakka-aika tarkentuivat keväällä. Väistöajan ruokailun kustannusta ei voida kirjanpidollisesti sisällyttää investointiin, vaan kustannus kuuluu käyttötalouteen.

Väistöajan ruokailun järjestämisen kustannuksiksi on laskettu ateriakuljetukset Palvelukeskus Mäntylän keittiöltä koulukeskukselle ja kertakäyttöastioiden hankinta. Kertakäyttöastioiden myötä myös kiinteistön jätekustannus nousee. Tämän osalta seurataan koko kiinteistömäärän talousarvion toteutumisen kehitystä.

Keittiön toiminnan käynnistyttyä alkaa keittiölle hankittujen uusien laitteiden poisto-aika ja poistojen määrä on myös otettu huomioon loppuvuoden ruokapalveluiden ostojen kustannusten laskelmassa. Urakka-ajan tarkennuttua voidaan olettaa, että poistoja kertyy noin kolmen kuukauden ajalta (loka-joulukuu 2023).

Ateriakuljetusten kustannusarvio on 4950 €, kertakäyttöastioiden 8650 € ja laskutettavien keittiölaittepoistojen osuus 4600 euroa ja yhteensä 18 200 €. Kustannus laskutetaan ruokapalveluiden sopimuksen lisälaskutuksena loppuvuoden aikana.

Liitteenä ruokapalveluiden määrärahamuutokset.

Esittelijä

Lukion rehtori-sivistysjohtaja Katja Koivunoro

**Päätösehdotus:**

Palvelulautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle yhteensä 18 200 euron lisämäärärahaa ruokapalveluiden hankintaan yhtenäiskoululle ja lukiolle, joka jakaantuu liitteiden mukaisesti.

**Päätös:**

Palvelulautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

---